令和６年１月１７日

関係各位

全国私立高等学校男女バレーボール選手権大会

大会委員長   久保田 裕

応援広告掲載についてのお願い

全国私学バレーボール大会へ出場される皆様、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

「ウィンターバレー」の愛称で親しまれて参りました大会が平成 24年度より「さくらバレ

ー」の愛称でスタートし、今回を迎えることができました。今大会が出場される選手の皆

様や学校関係者の皆様にとってより充実した大会になるように連盟役員も商業広告の獲得

に奔走しているところでございます。

 そこで、出場チームの皆様方へ遠征費がかさむ折柄、誠に恐縮不躾なお願いでございま

すが、「応援広告」をお願いしたいと考えております。保護者会・後援会・学校・OB・OG

会とチームを取り巻く環境から、応援広告や商業広告を頂きたく、ご無礼を省みることな

くお願いする次第でございます。ご協力をいただくについては、以下の条件でお願いたし

ます。ご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

＊大会プログラム作成部数＝約 3,000部

＊広告掲載方法：黒活字印刷または希望版下による黒印刷。掲載ページは幣連盟が決定。

＊ 広告料：A. 10万円：Ａ４版１ページ、提出された版下で掲載。

      B.  5万円：Ａ４版１／２ページ、提出された版下で掲載。

      C.  3万円：Ａ４版１／４ページ、提出された版下で掲載。

（大会プログラムを贈呈・送付いたします。）

     ※集団掲載はなくなりました。

＊広告料支払

    ①大会参加費と一緒に大会参加料振込口座へ振り込み、大会費用確認書（裏面）

へ領収証を添付する。（注意）振込人名は、必ず「チーム名」でお願いします。

    ②領収書は、ご希望に応じて（会社名・個人名・学校名）で発行します。

③領収書のお届け方法は、大会開会式当日のチーム受付の際に監督（顧問）へ手

渡します。

＊版下送付先：〒102-0074 東京都千代田区九段南 2-1-32 二松学舎大学附属高等学校

永井哲二宛

       FAX.03-3261-9280（学校代表）永井携帯 080-8437-5858

＊大会プログラム掲載のチーム紹介は、チーム写真とスタッフ・選手名一覧と「学校創立

年月日・建学の精神」を紹介します。

＊大会プログラム提供と販売：後援団体・協賛企業・大会役員へ提供、出場チーム（エン

トリー選手全員分）は購入。その他、各会場で応援の方々や一般の方々販売。お問い合

わせは上記事務局へお願いします。

以上、ご理解とご協力の上、お申し込みいただけますようよろしくお願い申し上げます。